
Этап «СКСЮ» КПРБ 2022 

XVIII открытое первенство 
25 сентября 2022 г. 

Кабаково 

 
Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 Магнит 388 

2 Спартак 383 

3 КВИК 375 

4 Ориента 361 

   

Участники, давшие командный зачет 

КСО 'Спартак Октябрь 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Черепанова Виктория D14 1 40 

2 Афанасьев Евгений M18 1 40 

3 Попов Евгений M35 1 40 

4 Сухова Валерия D18 1 40 

5 Лукьянова Зинаида D35 1 40 

6 Гафаров Айдар M18 2 37 

7 Гутьяр Елена D45 2 37 

8 Лукьянов Валериян M45 2 37 

9 Попов Максим M14 2 37 

10 Коптилин Егор M21 3 35 

Командная Сумма: 383 

КСО 'МАГНИТ' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Байбурин Раис M55 1 40 

2 Мельников Тимофей M45 1 40 

3 Некрасов Егор M16 1 40 

4 Елизарьева София D16 1 40 



5 Андреев Алексей M14 1 40 

6 Байбурина Диля D55 1 40 

7 Сметанина Татьяна D55 2 37 

8 Глушков Владимир M65 2 37 

9 Мухаметшин Тимур M16 2 37 

10 Мингалеев Альберт M55 2 37 

Командная Сумма: 388 

'Квик' Уфа 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Улыбин Виктор M65 1 40 

2 Лобанкова Зинаида D70 1 40 

3 Русских Ольга D65 1 40 

4 Сорокина Марина D65 2 37 

5 Камалетдинова Ильнара D14 2 37 

6 Розтоптанный Алексей M35 2 37 

7 Гайнутдинова Роза D70 2 37 

8 Лобанков Валерий M70 2 37 

9 Кудашев Шамиль M65 3 35 

10 Курышев Александр M35 3 35 

Командная Сумма: 375 

'Ориента' г.Бирск 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Садаков Вячеслав M70 1 40 

2 Байдимирова Анна D21 1 40 

3 Байдимиров Ростислав M21 1 40 

4 Лобастова Людмила D45 1 40 

5 Иксанов Владислав M21 2 37 

6 Закирьянова Филия D55 3 35 

7 Закирьянов Владик M55 4 33 



8 Апканиев Андрей M16 4 33 

9 Зинов Игорь M55 5 32 

10 Мирхайдарова Алсу D14 6 31 

Командная Сумма: 361 

 

Личный протокол 

Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Черепанова Виктория КСО 'Спартак Октябрь 00:23:40 141 2009 40 

2 Камалетдинова Ильнара 'Квик' Уфа 00:29:51 134 2008 37 

3 Зайцева Алиса КСО 'МАГНИТ' 00:36:59 132 2009 35 

в/к Дорохова Полина ск Салават Юлаев 00:40:15 131 2009 0 

4 Мазитова Алина 'Квик' Уфа 00:41:31 135 2008 33 

5 Зарипова Милана КСО 'Спартак Октябрь 01:00:26 133 2009 32 

6 Мирхайдарова Алсу 'Ориента' г.Бирск 01:04:08 136 2009 31 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Карамышева Раушания ск Салават Юлаев 00:47:24 109 2006 0 

1 Елизарьева София КСО 'МАГНИТ' 00:51:24 106 2006 40 

2 Шамсутдинова Диана КСО 'МАГНИТ' 00:58:19 110 2006 37 

в/к Елпаева Арина ск Салават Юлаев 00:58:53 107 2007 0 

3 Галлямова Азалия КСО 'Спартак Октябрь 01:01:14 104 2007 35 

4 Гареева Камилла 'Квик' Уфа 01:01:35 105 2007 33 

в/к Ахтямова Камилла Аургазинский район Д 01:02:35 102 2007 0 

в/к Габидуллина Элина Аургазинский район Д 01:03:16 103 2007 0 

5 Ахметова Малика 'Квик' Уфа 01:04:39 101 2007 32 

6 Иванова Алина КСО 'МАГНИТ' 01:15:36 108 2006 31 



Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сухова Валерия КСО 'Спартак Октябрь 00:56:37 63 2004 40 

2 Мельникова Дарья КСО 'МАГНИТ' 00:58:51 62 2005 37 

Группа D21 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Гагина Юлия ск Салават Юлаев 01:13:19 35 1984 0 

1 Байдимирова Анна 'Ориента' г.Бирск 01:21:09 31 1996 40 

в/к Яннурова Юлия ск Салават Юлаев 01:21:18 32 1990 0 

Группа D35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лукьянова Зинаида КСО 'Спартак Октябрь 01:01:30 38 1985 40 

2 Аглиуллина Наиля КСО 'МАГНИТ' 01:03:26 33 1983 37 

3 Маликова Алла КСО 'МАГНИТ' 01:11:47 39 1979 35 

в/к Безрукова Екатерина Уфа, лично 01:18:21 34 1980 0 

4 Галлямова Лилия КСО 'Спартак Октябрь 01:54:09 36 1981 33 

в/к Чуманова Валентина МБУ СШОР№7 01:54:30 42 1986 0 

Группа D45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лобастова Людмила 'Ориента' г.Бирск 00:51:43 69 1970 40 

2 Гутьяр Елена КСО 'Спартак Октябрь 00:54:17 66 1976 37 

3 Ханафиева Резеда КСО 'МАГНИТ' 00:55:52 71 1976 35 

4 Данилова Наталья КСО 'МАГНИТ' 01:12:43 67 1977 33 

Группа D55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 



в/к Капитонова Елена ск Салават Юлаев 00:46:08 114 1967 0 

1 Байбурина Диля КСО 'МАГНИТ' 00:49:42 111 1959 40 

в/к Суханова Флюся с/к Салават Юлаев 01:04:46 118 1958 0 

2 Сметанина Татьяна КСО 'МАГНИТ' 01:05:41 117 1967 37 

3 Закирьянова Филия 'Ориента' г.Бирск 01:06:58 113 1958 35 

4 Генералова Галина КСО 'МАГНИТ' 01:08:31 112 1967 33 

5 Латыпова Раиса 'Квик' Уфа 01:39:30 115 1958 32 

Группа D65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Русских Ольга 'Квик' Уфа 00:32:32 187 1955 40 

2 Сорокина Марина 'Квик' Уфа 00:34:53 188 1956 37 

в/к Полещук Алиса ск Салават Юлаев 00:36:33 186 1954 0 

Группа D70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Долганова Людмила МИЛД-Уфа 00:40:38 190 1951 0 

1 Лобанкова Зинаида 'Квик' Уфа 00:51:33 191 1946 40 

2 Гайнутдинова Роза 'Квик' Уфа 01:01:44 189 1946 37 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Ознобкин Андрей ск Салават Юлаев 00:36:05 125 2008 0 

1 Андреев Алексей КСО 'МАГНИТ' 00:47:29 119 2008 40 

2 Попов Максим КСО 'Спартак Октябрь 00:47:36 126 2009 37 

3 Ахметов Раян КСО 'Спартак Октябрь 00:51:40 120 2008 35 

4 Дмитриев Дмитрий КСО 'Спартак Октябрь 01:01:57 121 2009 33 

в/к Путенихин Александр с/к Салават Юлаев 01:16:46 127 2009 0 

Группа M16 



Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Некрасов Егор КСО 'МАГНИТ' 00:37:14 82 2006 40 

2 Мухаметшин Тимур КСО 'МАГНИТ' 00:48:05 81 2007 37 

3 Спиридонов Анатолий КСО 'МАГНИТ' 00:50:44 85 2006 35 

в/к Ситников Матвей ск Салават Юлаев 00:55:37 84 2007 0 

4 Апканиев Андрей 'Ориента' г.Бирск 00:57:00 79 2007 33 

5 Васильев Егор 'Квик' Уфа 01:00:47 80 2007 32 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Афанасьев Евгений КСО 'Спартак Октябрь 00:47:15 51 2004 40 

2 Гафаров Айдар КСО 'Спартак Октябрь 00:47:41 53 2004 37 

в/к Иванов Артём Аургазинский район Д 01:14:46 54 2005 0 

в/к Валишин Инсаф Энерджик (спорт глух 01:42:00 52 2005 0 

3 Чинарев Семен 'Квик' Уфа 01:46:24 55 2005 35 

Группа M21 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байдимиров Ростислав 'Ориента' г.Бирск 00:42:51 1 1995 40 

в/к Огородников Вадим КСО 'Спартак Октябрь 00:48:31 12 1997 0 

2 Иксанов Владислав 'Ориента' г.Бирск 00:48:59 7 1997 37 

3 Коптилин Егор КСО 'Спартак Октябрь 00:49:08 9 2001 35 

4 Куликов Иван КСО 'Спартак Октябрь 00:49:35 10 1994 33 

5 Деркач Андрей 'Квик' Уфа 00:50:49 4 1985 32 

6 Бикулов Тимур КСО 'Спартак Октябрь 01:03:55 2 1997 31 

7 Шаймарданов Тимур КСО 'МАГНИТ' 01:08:41 13 1995 30 

8 Ибатов Игорь 'Ориента' г.Бирск 01:16:47 6 1994 29 

в/к Зайнуллин Зульфир Энерджик (спорт глух 01:18:55 5 1998 0 

9 Искандаров Ринат 'Ориента' г.Бирск 01:25:20 8 1997 28 

Группа M35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Попов Евгений КСО 'Спартак Октябрь 00:45:56 22 1984 40 



2 Розтоптанный Алексей 'Квик' Уфа 00:53:23 23 1982 37 

3 Курышев Александр 'Квик' Уфа 00:58:24 18 1980 35 

4 Мельников Иван КСО 'МАГНИТ' 00:58:40 21 1978 33 

5 Чембарисов Камиль КСО 'Спартак Октябрь 00:58:59 27 1983 32 

в/к Суханов Евгений с/к Салават Юлаев 01:06:14 25 1981 0 

6 Васильев Антон 'Квик' Уфа 01:12:41 15 1987 31 

7 Сухов Дмитрий КСО 'Спартак Октябрь 01:15:12 26 1979 30 

в/к Чуманов Сергей МБУ СШОР№7 01:19:44 28 1986 0 

в/к Лубышев Вадим ск Салават Юлаев 01:22:18 20 1984 0 

8 Рязанов Денис КСО 'Спартак Октябрь 01:28:16 24 1980 29 

Группа M45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Тимофей КСО 'МАГНИТ' 00:46:42 45 1975 40 

2 Лукьянов Валериян КСО 'Спартак Октябрь 00:48:52 44 1960 37 

3 Сорокин Егор 'Квик' Уфа 00:58:46 47 1977 35 

4 Хуснияров Ирек КСО 'Спартак Октябрь 01:01:26 49 1972 33 

5 Андреев Юрий 'Квик' Уфа 01:10:56 43 1974 32 

6 Султанбеков Эрнст КСО 'МАГНИТ' 01:22:23 48 1968 31 

Группа M55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурин Раис КСО 'МАГНИТ' 00:50:48 73 1958 40 

2 Мингалеев Альберт КСО 'МАГНИТ' 00:56:26 77 1965 37 

3 Вахитов Азат КСО 'МАГНИТ' 01:01:21 74 1962 35 

4 Закирьянов Владик 'Ориента' г.Бирск 01:03:30 75 1963 33 

5 Зинов Игорь 'Ориента' г.Бирск 01:06:13 76 1965 32 

Группа M65 



Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Улыбин Виктор 'Квик' Уфа 00:32:05 146 1955 40 

2 Глушков Владимир КСО 'МАГНИТ' 00:35:15 142 1954 37 

в/к Григорьев Николай ск Салават Юлаев 00:35:36 143 1954 0 

3 Кудашев Шамиль 'Квик' Уфа 00:45:22 145 1952 35 

Группа M70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Григорьев Владимир ск Салават Юлаев 00:23:09 147 1951 0 

1 Садаков Вячеслав 'Ориента' г.Бирск 00:28:42 151 1948 40 

2 Лобанков Валерий 'Квик' Уфа 00:36:11 148 1948 37 

3 Седюк Леонид 'Квик' Уфа 00:36:31 152 1949 35 

4 Нургалиев Юрий 'Квик' Уфа 00:41:03 150 1947 33 

 


